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Bei Filtermedien handelt es sich um Hygieneprodukte, welche geräteunabhängig nach VDI 6022 ausgewechselt werden müssen.

Achten Sie auf Ihre Gesundheit und verwenden Sie ausschließlich geprüfte und zugelassene VOC-freie Original-Filter!

+49 0871  95 34 06-0

+49 0871 95 34 06-29

www.ventomaxx.de

info@ventomaxx.de

®Ventomaxx  GmbH
Hofbauerweg 3  •  84028 Landshut
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Datum Unterschrift

E-mail

PLZ, Ort

Straße

Vorname, Name

Gerätebaureihe Art.-Nr. Type Inhalt EUR Rabatt Menge

Z-WRG Plus

Z-WRG RONDO Plus

V-WRG Plus

V-WRG RONDO Plus

P-WRG Plus

Sonic-Air Plus

Eco Plus

Eco Comfort Plus

Silent Comfort Plus

1500-1903VX

1500-1906VX

AIRstatic G3 

Hygienefilter

AIRstatic F6 

Pollenfilter

1 Stk.

10 Stk.

20 Stk.

1 Stk.

10 Stk.

20 Stk.

14,20

127,80

227,20

17,90

161,10

286,40

10%

20%

10%

20%

Gesamtpreis

Z-WRG RONDO IQ

Eco Comfort IQ

Silent Comfort IQ 

1500-1913VX

1500-1915VX

FI 160 G3

Hygienefilter

FI 160 F6

Pollenfilter

1 Stk.

10 Stk.

20 Stk.

1 Stk.

10 Stk.

20 Stk.

11,75

105,75

188,00

17,90

161,10

286,40

10%

20%

10%

20%

Sonic Air M4 1400-1110IB

1400-1120IB

F 211

F 209

1 Stk.

1 Stk..

31,00

49,50

Fracht und Verpackung für Filterlieferungen pauschal 12,00 EUR. Zustellung per Paketdienst.

Bei Kleinbestellungen behalten wir uns die Weitergabe an einen unserer Stützpunkthändler vor. 

Zahlung per Vorkasse oder Nachnahme.

Vielen Dank für Ihre Bestellung.

Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt in Euro, ohne Montage. Lieferung ab Werk / Lager Landshut. Preisänderungen und Druckfehler vorbehalten.

Es gelten ausschließlich unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen, die wir Ihnen auf Wunsch gerne zusenden. Siehe auch im Internet unter: www.ventomaxx.de.

Technische Änderungen vorbehalten.

Air-Control 100

Air-Control 125

Air-Control Flat

1100-1025VX

1100-1030VX

FI 100 G3

FI 125 G3

1 Stk.

10 Stk.

20 Stk.

1 Stk.

10 Stk.

20 Stk.

4,29

38,61

68,64

4,70

42,30

75,20

10%

20%

10%

20%


